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Tork Papel Basico 1 Capa

Los pafios de papel Tork han sido disefiados para ofrecer una dispensacion éptima junto con el Tork
Dispensador para Estacion de Lavado. La certificacion de HACCP International garantiza que es seguro
usar este producto en zonas donde se procesan y preparan alimentos.
* Rollo extralargo para entornos de procesamiento de alimentos con mucho volumen de trabajo:
menos mantenimiento para ahorrar tiempo.
e Papel disefiado para entornos hiumedos ya que mantiene la eficiencia en ambientes de gran
humedad, lo cual facilita las tareas de trabajo y ahorra tiempo.
»  Estos rollos, certificados para estar en contacto con alimentos, ofrecen la garantia de que se trata
de un producto de papel seguro y de gran calidad
»  El papel de color azul es mas visible y ofrece trazabilidad en los materiales alimentarios, por lo que
mejora la seguridad de la produccion en el sector del procesamiento de alimentos

Essity Spain S.L. | Avenida de Europa 19, 28108. | Planta tercera. | Alcobendas (Madrid)



rorK]

Think ahead.

Tork Papel Basico 1 Capa

Datos del producto sistema

W6

Ancho del rollo

19.5cm

Capa
1

Certificados de producto

For Wiping

The mark of
responsible forestry

wwwisc.org
FSC* C003255

Productos compatibles

651420
Tork Dispensador
para Estacion de
Lavado

Datos de envio

EAN

Material de embalaje
Piezas

Peso bruto

Altura

Longitud

Anchura

Peso neto

\olumen

Unidades parael cliente
(CON)

7322541442259

none

21713 g
190 mm
195 mm
195 mm
2145¢

7.22 dm3
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Calidad
Universal

Diametro del rollo
19 cm

Color
Azul

AT LEAST 30%

RECYCLED PLASTIC

Unidad para transporte
(TRP)
7322541442242

Carton

6 (6 CON)
13.6 kg
214 mm
580 mm
378 mm
12.9 kg

46.92 dm3

Longitud del rollo
250 m

Diametro interior del mandril

3.8cm

Palé
(PAL)

7322541464435

168 (28 TRP)
381.11 kg
1648 mm
1200 mm
800 mm
360.36 kg

1.31 m3



